РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_15_» __июня__ 2018 г.                            р.п. Куйтун                                        №___331-п___

О внесении изменений в муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного

движения в муниципальном образовании Куйтунский район на 2016-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район  от 12.10.2015

года № 436-п

В связи с уточнением мероприятий и объемов финансирования муниципальной

программы  «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании

Куйтунский район на 2016- 2020 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного

движения в муниципальном образовании Куйтунский район на 2016-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район  от 12.10.2015

года № 436-п, следующие изменения:

1.1.  Строку 8 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»

Паспорта муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании Куйтунский район на 2016-2020 годы» изложить в следующей

редакции:

8. Объем и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

за весь

период

реализации

муниципаль

ной
программы

в том числе по годам

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная

программа

Всего, в том числе: 211 10 42,5 68 82,5 8

Бюджет

муниципального
образования

Куйтунский район

132 0 8 68 48 8

Бюджет Иркутской
области

0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет

0 0 0 0 0 0

Другие источники 79 10 34,5 0 34,5 0

1.2. Таблицу раздела «Объем и источники финансирования муниципальной

программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании

Куйтунский район на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции:

Источник финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

за весь период

реализации

муниципальной

программы

в том числе по годам

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная программа

Всего, в том числе: 211 10 42,5 68 82,5 8

Бюджет муниципального

образования Куйтунский район

132 0 8 68 48 8

Бюджет Иркутской области 0 0 0 0 0 0

Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0

Другие источники 79 10 34,5 0 34,5 0

2. Задачу 3. Предотвращение дорожно-транспортных происшествий, вероятность

гибели людей в которых наиболее высока Системы мероприятий муниципальной программы

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский

район на 2016-2020 годы» Приложения 2 к муниципальной программе «Повышение

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район на 2016-

2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Архивному отделу администрации муниципального образования Куйтунский

район (Хужеева Е.В.) внести информационную справку в оригинал постановления

администрации муниципального образования Куйтунский район от 12.10.2015 года № 436-п о

дате внесения в него изменений.

4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                       Ю.П. Подъячих

 Приложение 1

к постановлению администрации муниципального образования

Куйтунский район «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании

Куйтунский район на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район  от 12.10.2015 года № 436-п

от «_15_»__июня__2018 г. № __331-п__

Задача 3. Предотвращение дорожно-транспортных происшествий, вероятность гибели людей в которых наиболее высока

3.1. Мероприятия, направленные на развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышения

безопасности дорожных условий

3.1.1. Изготовление и

установка баннеров в

местах массового

скопления людей и

наибольшей

концентрации

транспортных средств

на тему безопасности

дорожного движения.

Администрация

муниципального

образования

Куйтунский район

На

постоян

ной

основе в

период

с 2016-

2020 гг.

Всего: 50 0 0 50 0 0 1

Бюджет

муниципаль

ного

образования

Куйтунский

район

50 0 0 50 0 0

Бюджет

Иркутской

области

0 0 0 0 0 0

Федеральны

й бюджет

0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0

3.1.2. Изготовление и

распространение

печатной продукции по

Администрация

муниципального

образования

На

постоян

ной

Всего: 32 0 8 8 8 8 1

Бюджет

муниципаль

32 0 8 8 8 8

пропаганде

безопасности

дорожного движения

(плакаты, буклеты и

т.д.)

Куйтунский район основе в

период

с 2016-

2020 гг.

ного

образования

Куйтунский

район

Бюджет

Иркутской

области

0 0 0 0 0 0

Федеральны

й бюджет

0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0

3.1.3. Приобретение

световозвращающихся

элементов и

распространение среди

обучающихся

образовательных

учреждений

Администрация

муниципального

образования

Куйтунский район

На

постоян

ной

основе в

период

с 2016-

2020 гг.

Всего: 10 0 0 10 0 0 1

Бюджет

муниципаль

ного

образования

Куйтунский

район

10 0 0 10 0 0

Бюджет

Иркутской

области

0 0 0 0 0 0

Федеральны

й бюджет

0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0

3.1.4. Приобретение

комплекса

интерактивных

развивающих игр по

правилам дорожного

движения для

обучающихся

образовательных

учреждений разных

Администрация

муниципального

образования

Куйтунский район

На

постоян

ной

основе в

период

с 2016-

2020 гг.

Всего: 40 0 0 0 40 0 1

Бюджет

муниципаль

ного

образования

Куйтунский

район

40 0 0 0 40 0

возрастных категорий,

освещающих вопросы

безопасности

дорожного движения

Бюджет

Иркутской

области

0 0 0 0 0 0

Федеральны

й бюджет

0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0